
Zarządzenie nr 97/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  23 maja.2019 roku w sprawie : zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Kornatce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 97/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 23 maja.2019 roku w sprawie : zatwierdzenia
nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły
Podstawowej w Kornatce. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (czw., 2019-11-07 13:02)
  

Data: 
2019-05-23

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
97

Zarządzenie Nr 97/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 23 maja 2019 roku

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Kornatce

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018r., poz.
996 ze zm.) i § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz.U. z 2017r., poz. 1587), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 506) zarządzam, co następuje:

§1

Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam nierozstrzygnięty
konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Kornatce,
ogłoszony dnia 17 kwietnia 2019 roku Zarządzeniem Nr 77/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 16 kwietnia 2019 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Kornatce, przeprowadzony przez Komisję
Konkursową w dniu 20 maja 2019 roku.

§2

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-972019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-972019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-972019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-972019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-roku-w


Zarządzenie nr 97/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  23 maja.2019 roku w sprawie : zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Kornatce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Dobczyce.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 97/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 23 maja 2019 roku. [2]

skanowanie0005.pdf [3]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-972019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-roku-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie0005_0.pdf [3] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie0005_1.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie0005_0.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie0005_1.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-972019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-972019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie0005_0.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie0005_0.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie0005_1.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie0005_1.pdf

